
Uchwała Nr IV/47/2015     

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Miejskiego Konserwatora Zabytków w Krakowie o udzielenie 

informacji dotyczącej planów przebudowy zabytkowego wiaduktu przy ulicy 

Grzegórzeckiej wraz z nasypem kolejowym przy ul. Blich i Radziwiłłowskiej wraz  

z opinią konserwatora. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12.04.2014r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

     § 1. 

Wnioskuje się do Miejskiego Konserwatora Zabytków w Krakowie o udzielenie informacji  

w sprawie planów przebudowy zabytkowego wiaduktu przy ulicy Grzegórzeckiej wraz  

z nasypem kolejowym przy ul. Blich i Radziwiłłowskiej wraz z opinią konserwatora. 

 

 

     § 2. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Występuje się z wnioskiem o udzielenie informacji dotyczącej obiektu zabytkowego 

zlokalizowanego na terenie Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie, wpisanego do rejestru 

zabytków pod numerem A-820 w dniu 5.IX.1989 r. na prośbę mieszkańców, przedstawioną 

ustnie przewodniczącej Komisji Kultury w dniu 21.01.2015 r.  

 

 

 
 

 

 

 

 
 


